
                   COPA ALICANTE BTT VILLA DE AGOST                  

I COPA ALICANTE BTT XC  AGOST 18-6-2017 
 
 Clasificación de Elite Sub23 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1001 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:31:18           
   2    1004 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:34:09     2:51 min. 
   3    1002 GARRIDO,Pablo        ELITE  CC ON BIKE                 01:37:14     5:56 min. 
   4    1005 LOPEZ,Juan jose      ELITE  SPORTBIKE C.C.             01:40:15     8:57 min. 
   5    1045 SORIANO,Juan carlos  SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:43:26    12:08 min. 
   6    1041 PEREZ,Arnau          SUB23  CC ON BIKE                 01:46:14    14:56 min. 
   7    1040 SEMPERE,Alejandro    SUB23  CC ON BIKE                 01:49:27    18:09 min. 
   8    1044 CARRETERO,Francisco  SUB23  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:54:02    22:44 min. 
   9    1007 MARTINEZ,Carlos      ELITE  CC ON BIKE                 01:55:39    24:21 min. 
  10    1008 CASTILLO,Ivan manuel ELITE  CC IBENSE                  01:55:43    24:25 min. 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1001 MOLL,Adelino         ELITE  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:31:18           
   2    1004 MOLL,Salvador        ELITE  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:34:09     2:51 min. 
   3    1002 GARRIDO,Pablo        ELITE  CC ON BIKE                01:37:14     5:56 min. 
 
   1  1001 MOLL,Adelino         ELITE XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:22:47  00:23:32  00:22:47  00:22:12  -  01:31:18 
   2  1004 MOLL,Salvador        ELITE XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:22:49  00:23:31  00:23:23  00:24:26  -  01:34:09 
   3  1002 GARRIDO,Pablo        ELITE CC ON BIKE                 00:22:51  00:23:57  00:24:42  00:25:44  -  01:37:14 
   4  1005 LOPEZ,Juan jose      ELITE SPORTBIKE C.C.             00:24:21  00:25:17  00:24:49  00:25:48  -  01:40:15 
   5  1045 SORIANO,Juan carlos  SUB23 CC CONNECT CYCLING CENTER  00:26:40  00:25:18  00:25:45  00:25:43  -  01:43:26 
   6  1041 PEREZ,Arnau          SUB23 CC ON BIKE                 00:25:18  00:26:22  00:26:41  00:27:53  -  01:46:14 
   7  1040 SEMPERE,Alejandro    SUB23 CC ON BIKE                 00:23:52  00:25:09  00:26:51  00:33:35  -  01:49:27 
   8  1044 CARRETERO,Francisco  SUB23 CC CONNECT CYCLING CENTER  00:26:38  00:28:20  00:29:14  00:29:50  -  01:54:02 
   9  1007 MARTINEZ,Carlos      ELITE CC ON BIKE                 00:26:58  00:29:00  00:30:34  00:29:07  -  01:55:39 
  10  1008 CASTILLO,Ivan manuel ELITE CC IBENSE                  00:25:56  00:28:58  00:30:57  00:29:52  -  01:55:43 

 
 
 Clasificación de Master 30,40 JUNIOR 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 MARTINEZ,David       MA-30  GOBIK CC                   01:08:48           
   2       1 MIQUEL,Jose angel    MA-30  CC TREK STORE ALICANTE     01:12:39     3:51 min. 
   3      15 SANCHEZ,PRUDENCIO    MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS       01:14:16     5:28 min. 
   4      17 LOPEZ,Gines          MA-30  SPORTBIKE C.C.             01:15:14     6:26 min. 
   5      50 HERRERO,JOSE MIGUEL  MA-40  CC IBENSE                  01:15:23     6:35 min. 
   6      40 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  U.C. MONTGO - ULB          01:16:03     7:15 min. 
   7       9 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA XALO             01:16:18     7:30 min. 
   8      73 GANDIA,Jordi         JUN-2  RADICAL BIKE ONTINYENT     01:17:30     8:42 min. 
   9      12 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC TREK STORE ALICANTE     01:17:51     9:03 min. 
  10       3 CANTOS,JAVIER        MA-30  CC ON BIKE                 01:19:14    10:26 min. 
  11      80 AMOROS,Jorge         JUN-2  CC TREK STORE ALICANTE     01:19:53    11:05 min. 
  12      46 IBORRA,Antonio       MA-40  CC TIBI AMSONIDO           01:20:53    12:05 min. 
  13      79 HUERTAS,Fco miguel   JUN-2  CC BICICOSTA               01:21:21    12:33 min. 
  14      44 ZARAGOZA,Vicent manu MA-40  LA VILA JOIOSA             01:21:51    13:03 min. 
  15       8 BONASTRE,Adrian      MA-30  CC TREK STORE ALICANTE     01:21:52    13:04 min. 
  16       7 MARTINEZ,JUAN ANTONI MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:23:40    14:52 min. 
  17      76 GARCIA,Oscar         JUN-2  CC IRONBIKES RACING TEAM   01:24:23    15:35 min. 
  18      48 SEGUI,Alejandro      MA-40  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:25:40    16:52 min. 
  19      16 RICO,Eduardo         MA-30  CC TIBI AMSONIDO           01:26:10    17:22 min. 
  20      20 FENOLL,SERGIO        MA-30  CC MONOVER                 01:26:19    17:31 min. 
  21      42 DELICADO,SERGIO      MA-40  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE  01:27:28    18:40 min. 
  22      71 JOVER,Samuel         JUN-1  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  01:28:04    19:16 min. 
  23      74 DOMENECH,Miquel      JUN-1  AITANA                     01:28:05    19:17 min. 
  24       5 GOMEZ DE LA,PABLO    MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT        01:28:39    19:51 min. 
  25      75 ALBERT,Saul          JUN-2  CC PENTAGONO TEAM          01:28:41    19:53 min. 
  26       4 SANTAMARIA,Miguel    MA-30  CC DENIA                   01:31:18    22:30 min. 
  27      43 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES               01:32:43    23:55 min. 
  28      14 SANJUAN,Jose         MA-30  CC TIBI AMSONIDO           01:36:31    27:43 min. 
  29      45 GUERRERO,Marcos      MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  01:36:36    27:48 min. 
  30       2 MAS,JOSE RAMON       MA-30  CAP AMUNT L´OLLERIA        01:37:58    29:10 min. 
  31      70 CALABUIG,Carlos      JUN-2  BIAR                       01:39:52    31:04 min. 
  32      10 GARCIA,Marcos        MA-30  LA VILA JOIOSA             01:42:30    33:42 min. 
  33      77 GISBERT,Guillermo    JUN-2  CC POLOP                   01:42:47    33:59 min. 
  34      78 VEGARA,Mikel         JUN-2  CC BICICOSTA               01:51:56    43:08 min. 
  35      13 LILLO,RAUL           MA-30  CC TIBI AMSONIDO           01:12:55    1 Vts  
 
 



                   COPA ALICANTE BTT VILLA DE AGOST                  
 
   1     6 MARTINEZ,David       MA-30 GOBIK CC                   00:21:58  00:23:04  00:23:46  --:--:--  -  01:08:48 
   2     1 MIQUEL,Jose angel    MA-30 CC TREK STORE ALICANTE     00:23:30  00:24:06  00:25:03  --:--:--  -  01:12:39 
   3    15 SANCHEZ,PRUDENCIO    MA-30 GINESTAR - ULBSPORTS       00:24:10  00:25:22  00:24:44  --:--:--  -  01:14:16 
   4    17 LOPEZ,Gines          MA-30 SPORTBIKE C.C.             00:24:25  00:25:13  00:25:36  --:--:--  -  01:15:14 
   5    50 HERRERO,JOSE MIGUEL  MA-40 CC IBENSE                  00:24:31  00:25:14  00:25:38  --:--:--  -  01:15:23 
   6    40 SEGUI,Alejandro jo   MA-40 U.C. MONTGO - ULB          00:25:01  00:25:25  00:25:37  --:--:--  -  01:16:03 
   7     9 FEMENIA,Juanjo       MA-30 CC BERNIA XALO             00:25:02  00:25:21  00:25:55  --:--:--  -  01:16:18 
   8    73 GANDIA,Jordi         JUN-2 RADICAL BIKE ONTINYENT     00:24:15  00:26:48  00:26:27  --:--:--  -  01:17:30 
   9    12 PALAZON,Juan ignacio MA-30 CC TREK STORE ALICANTE     00:25:16  00:26:00  00:26:35  --:--:--  -  01:17:51 
  10     3 CANTOS,JAVIER        MA-30 CC ON BIKE                 00:24:51  00:26:32  00:27:51  --:--:--  -  01:19:14 
  11    80 AMOROS,Jorge         JUN-2 CC TREK STORE ALICANTE     00:24:12  00:27:09  00:28:32  --:--:--  -  01:19:53 
  12    46 IBORRA,Antonio       MA-40 CC TIBI AMSONIDO           00:27:25  00:25:43  00:27:45  --:--:--  -  01:20:53 
  13    79 HUERTAS,Fco miguel   JUN-2 CC BICICOSTA               00:24:48  00:27:40  00:28:53  --:--:--  -  01:21:21 
  14    44 ZARAGOZA,Vicent manu MA-40 LA VILA JOIOSA             00:27:09  00:25:36  00:29:06  --:--:--  -  01:21:51 
  15     8 BONASTRE,Adrian      MA-30 CC TREK STORE ALICANTE     00:25:15  00:27:31  00:29:06  --:--:--  -  01:21:52 
  16     7 MARTINEZ,JUAN ANTONI MA-30 CC IRONBIKES RACING TEAM   00:27:34  00:27:22  00:28:44  --:--:--  -  01:23:40 
  17    76 GARCIA,Oscar         JUN-2 CC IRONBIKES RACING TEAM   00:27:12  00:28:15  00:28:56  --:--:--  -  01:24:23 
  18    48 SEGUI,Alejandro      MA-40 XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:27:15  00:28:39  00:29:46  --:--:--  -  01:25:40 
  19    16 RICO,Eduardo         MA-30 CC TIBI AMSONIDO           00:27:32  00:28:41  00:29:57  --:--:--  -  01:26:10 
  20    20 FENOLL,SERGIO        MA-30 CC MONOVER                 00:27:42  00:29:07  00:29:30  --:--:--  -  01:26:19 
  21    42 DELICADO,SERGIO      MA-40 CC MTB LOS COLEGAS DE ETE  00:28:18  00:29:27  00:29:43  --:--:--  -  01:27:28 
  22    71 JOVER,Samuel         JUN-1 CICLOSSABATER-METALLUBE-W  00:27:46  00:29:23  00:30:55  --:--:--  -  01:28:04 
  23    74 DOMENECH,Miquel      JUN-1 AITANA                     00:27:29  00:29:41  00:30:55  --:--:--  -  01:28:05 
  24     5 GOMEZ DE LA,PABLO    MA-30 GUIJARRO TOT ESPORT        00:27:45  00:29:59  00:30:55  --:--:--  -  01:28:39 
  25    75 ALBERT,Saul          JUN-2 CC PENTAGONO TEAM          00:27:35  00:30:22  00:30:44  --:--:--  -  01:28:41 
  26     4 SANTAMARIA,Miguel    MA-30 CC DENIA                   00:28:03  00:29:59  --:--:--  00:33:16  -  01:31:18 
  27    43 AIBAR,David          MA-40 MAXIMA BIKES               00:29:22  00:29:31  --:--:--  00:33:50  -  01:32:43 
  28    14 SANJUAN,Jose         MA-30 CC TIBI AMSONIDO           00:29:03  00:31:58  --:--:--  00:35:30  -  01:36:31 
  29    45 GUERRERO,Marcos      MA-40 C MOUNTAINBIKE REYES MAGO  00:30:09  00:32:51  --:--:--  00:33:36  -  01:36:36 
  30     2 MAS,JOSE RAMON       MA-30 CAP AMUNT L´OLLERIA        00:31:27  00:33:35  --:--:--  00:32:56  -  01:37:58 
  31    70 CALABUIG,Carlos      JUN-2 BIAR                       00:30:37  00:33:40  --:--:--  00:35:35  -  01:39:52 
  32    10 GARCIA,Marcos        MA-30 LA VILA JOIOSA             00:32:52  00:33:41  --:--:--  00:35:57  -  01:42:30 
  33    77 GISBERT,Guillermo    JUN-2 CC POLOP                   00:31:24  00:35:06  --:--:--  00:36:17  -  01:42:47 
  34    78 VEGARA,Mikel         JUN-2 CC BICICOSTA               00:32:05  --:--:--  00:39:14  00:40:37  -  01:51:56 
  35    13 LILLO,RAUL           MA-30 CC TIBI AMSONIDO           00:30:16  --:--:--  00:42:39  --:--:--  -  01:12:55 

 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      73 GANDIA,Jordi         JUN-2  RADICAL BIKE ONTINYENT    01:17:30          min. 
   2      80 AMOROS,Jorge         JUN-2  CC TREK STORE ALICANTE    01:19:53     2:23 min. 
   3      79 HUERTAS,Fco miguel   JUN-2  CC BICICOSTA              01:21:21     3:51 min. 
   4      76 GARCIA,Oscar         JUN-2  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:24:23     6:53 min. 
   5      71 JOVER,Samuel         JUN-1  CICLOSSABATER-METALLUBE-W 01:28:04    10:34 min. 
   6      74 DOMENECH,Miquel      JUN-1  AITANA                    01:28:05    10:35 min. 
   7      75 ALBERT,Saul          JUN-2  CC PENTAGONO TEAM         01:28:41    11:11 min. 
   8      70 CALABUIG,Carlos      JUN-2  BIAR                      01:39:52    22:22 min. 
   9      77 GISBERT,Guillermo    JUN-2  CC POLOP                  01:42:47    25:17 min. 
  10      78 VEGARA,Mikel         JUN-2  CC BICICOSTA              01:51:56    34:26 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 MARTINEZ,David       MA-30  GOBIK CC                  01:08:48           
   2       1 MIQUEL,Jose angel    MA-30  CC TREK STORE ALICANTE    01:12:39     3:51 min. 
   3      15 SANCHEZ,PRUDENCIO    MA-30  GINESTAR - ULBSPORTS      01:14:16     5:28 min. 
   4      17 LOPEZ,Gines          MA-30  SPORTBIKE C.C.            01:15:14     6:26 min. 
   5       9 FEMENIA,Juanjo       MA-30  CC BERNIA XALO            01:16:18     7:30 min. 
   6      12 PALAZON,Juan ignacio MA-30  CC TREK STORE ALICANTE    01:17:51     9:03 min. 
   7       3 CANTOS,JAVIER        MA-30  CC ON BIKE                01:19:14    10:26 min. 
   8       8 BONASTRE,Adrian      MA-30  CC TREK STORE ALICANTE    01:21:52    13:04 min. 
   9       7 MARTINEZ,JUAN ANTONI MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM  01:23:40    14:52 min. 
  10      16 RICO,Eduardo         MA-30  CC TIBI AMSONIDO          01:26:10    17:22 min. 
  11      20 FENOLL,SERGIO        MA-30  CC MONOVER                01:26:19    17:31 min. 
  12       5 GOMEZ DE LA,PABLO    MA-30  GUIJARRO TOT ESPORT       01:28:39    19:51 min. 
  13       4 SANTAMARIA,Miguel    MA-30  CC DENIA                  01:31:18    22:30 min. 
  14      14 SANJUAN,Jose         MA-30  CC TIBI AMSONIDO          01:36:31    27:43 min. 
  15       2 MAS,JOSE RAMON       MA-30  CAP AMUNT L´OLLERIA       01:37:58    29:10 min. 
  16      10 GARCIA,Marcos        MA-30  LA VILA JOIOSA            01:42:30    33:42 min. 
  17      13 LILLO,RAUL           MA-30  CC TIBI AMSONIDO          01:12:55    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      50 HERRERO,JOSE MIGUEL  MA-40  CC IBENSE                 01:15:23          min. 
   2      40 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  U.C. MONTGO - ULB         01:16:03       40 seg. 
   3      46 IBORRA,Antonio       MA-40  CC TIBI AMSONIDO          01:20:53     5:30 min. 
   4      44 ZARAGOZA,Vicent manu MA-40  LA VILA JOIOSA            01:21:51     6:28 min. 
   5      48 SEGUI,Alejandro      MA-40  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:25:40    10:17 min. 



                   COPA ALICANTE BTT VILLA DE AGOST                  
   6      42 DELICADO,SERGIO      MA-40  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE 01:27:28    12:05 min. 
   7      43 AIBAR,David          MA-40  MAXIMA BIKES              01:32:43    17:20 min. 
   8      45 GUERRERO,Marcos      MA-40  C MOUNTAINBIKE REYES MAGO 01:36:36    21:13 min. 
 
 Clasificación de : ALICANTINO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       6 MARTINEZ,David       MA-30  GOBIK CC                  01:08:48           
 
   1      50 HERRERO,JOSE MIGUEL  MA-40  CC IBENSE                 01:15:23     6:35 min. 
 
   1      80 AMOROS,Jorge         JUN-2  CC TREK STORE ALICANTE    01:19:53    11:05 min. 
 
 
 Clasificación de Master 50, FEMINAS y Cadetes 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 GARCIA,Miguel angel  MA-50  GOBIK CC                   00:54:13           
   2      62 PEREZ,Jaume          MA-50  GOBIK CC                   00:54:47       34 seg. 
   3     100 LLINARES,Toni        CAD-1  LA VILA JOIOSA             00:59:29     5:16 min. 
   4      60 MARTINEZ,Jose antoni MA-50  CC TIBI AMSONIDO           00:59:52     5:39 min. 
   5      64 TORRES,Gines         MA-50  CC TIBI AMSONIDO           01:00:39     6:26 min. 
   6     103 FERNANDEZ,Pepe       CAD-2  CC TIBI AMSONIDO           01:01:36     7:23 min. 
   7     105 GARCIA,Miguel angel  CAD-2  TREK STORE ALICANTE        01:02:01     7:48 min. 
   8     106 CASANOVA,Francisco   CAD-1  CC BICICOSTA               01:03:21     9:08 min. 
   9      61 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  GUIJARRO TOT ESPORT        01:05:21    11:08 min. 
  10     130 MARGALEJO,Alicia (f) F-ELI  XABIA´S BIKE - VISAUTO     01:08:24    14:11 min. 
  11     108 MARTINEZ,FERNANDO    CAD-2  CC CONNECT CYCLING CENTER  01:09:12    14:59 min. 
  12     104 PEREZ,Diego          CAD-1  GRUPO SIME-RH              01:11:57    17:44 min. 
  13     131 PARRA,Ayda (f)       F-ELI  U.C. MONTGO - ULB          01:11:59    17:46 min. 
  14      65 GARCIA,IGNACIO       MA-50  UC MONTGO DENIA            01:12:26    18:13 min. 
  15     102 DELGADO,Jose         CAD-2  LA NUCIA CC                01:23:03    28:50 min. 
  16     132 MEDINA,Gloria        F-M30  EDUARDO CHOZAS P.C.        01:24:31    30:18 min. 
  17     101 FERRANDO,Jorge       CAD-1  CC LA NUCIA                01:26:17    32:04 min. 
 
   1    63 GARCIA,Miguel angel  MA-50 GOBIK CC                   00:28:31  00:25:42  --:--:--  --:--:--  -  00:54:13 
   2    62 PEREZ,Jaume          MA-50 GOBIK CC                   00:28:44  00:26:03  --:--:--  --:--:--  -  00:54:47 
   3   100 LLINARES,Toni        CAD-1 LA VILA JOIOSA             00:30:32  00:28:57  --:--:--  --:--:--  -  00:59:29 
   4    60 MARTINEZ,Jose antoni MA-50 CC TIBI AMSONIDO           00:30:37  00:29:15  --:--:--  --:--:--  -  00:59:52 
   5    64 TORRES,Gines         MA-50 CC TIBI AMSONIDO           00:30:58  00:29:41  --:--:--  --:--:--  -  01:00:39 
   6   103 FERNANDEZ,Pepe       CAD-2 CC TIBI AMSONIDO           00:31:41  00:29:55  --:--:--  --:--:--  -  01:01:36 
   7   105 GARCIA,Miguel angel  CAD-2 TREK STORE ALICANTE        00:31:54  00:30:07  --:--:--  --:--:--  -  01:02:01 
   8   106 CASANOVA,Francisco   CAD-1 CC BICICOSTA               00:32:26  00:30:55  --:--:--  --:--:--  -  01:03:21 
   9    61 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50 GUIJARRO TOT ESPORT        00:32:07  00:33:14  --:--:--  --:--:--  -  01:05:21 
  10   130 MARGALEJO,Alicia (f) F-ELI XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:34:55  --:--:--  00:33:29  --:--:--  -  01:08:24 
  11   108 MARTINEZ,FERNANDO    CAD-2 CC CONNECT CYCLING CENTER  00:33:51  --:--:--  00:35:21  --:--:--  -  01:09:12 
  12   104 PEREZ,Diego          CAD-1 GRUPO SIME-RH              00:35:22  --:--:--  00:36:35  --:--:--  -  01:11:57 
  13   131 PARRA,Ayda (f)       F-ELI U.C. MONTGO - ULB          00:35:55  --:--:--  00:36:04  --:--:--  -  01:11:59 
  14    65 GARCIA,IGNACIO       MA-50 UC MONTGO DENIA            00:35:35  --:--:--  00:36:51  --:--:--  -  01:12:26 
  15   102 DELGADO,Jose         CAD-2 LA NUCIA CC                00:39:40  --:--:--  00:43:23  --:--:--  -  01:23:03 
  16   132 MEDINA,Gloria        F-M30 EDUARDO CHOZAS P.C.        00:39:45  --:--:--  00:44:46  --:--:--  -  01:24:31 
  17   101 FERRANDO,Jorge       CAD-1 CC LA NUCIA                00:39:33  --:--:--  00:46:44  --:--:--  -  01:26:17 
 

 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 GARCIA,Miguel angel  MA-50  GOBIK CC                  00:54:13           
   2      62 PEREZ,Jaume          MA-50  GOBIK CC                  00:54:47       34 seg. 
   3      60 MARTINEZ,Jose antoni MA-50  CC TIBI AMSONIDO          00:59:52     5:39 min. 
   4      64 TORRES,Gines         MA-50  CC TIBI AMSONIDO          01:00:39     6:26 min. 
   5      61 GAMBAIANI,Jean paul  MA-50  GUIJARRO TOT ESPORT       01:05:21    11:08 min. 
   6      65 GARCIA,IGNACIO       MA-50  UC MONTGO DENIA           01:12:26    18:13 min. 
 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     100 LLINARES,Toni        CAD-1  LA VILA JOIOSA            00:59:29          min. 
   2     103 FERNANDEZ,Pepe       CAD-2  CC TIBI AMSONIDO          01:01:36     2:07 min. 
   3     105 GARCIA,Miguel angel  CAD-2  TREK STORE ALICANTE       01:02:01     2:32 min. 
   4     106 CASANOVA,Francisco   CAD-1  CC BICICOSTA              01:03:21     3:52 min. 
   5     108 MARTINEZ,FERNANDO    CAD-2  CC CONNECT CYCLING CENTER 01:09:12     9:43 min. 
   6     104 PEREZ,Diego          CAD-1  GRUPO SIME-RH             01:11:57    12:28 min. 
   7     102 DELGADO,Jose         CAD-2  LA NUCIA CC               01:23:03    23:34 min. 
   8     101 FERRANDO,Jorge       CAD-1  CC LA NUCIA               01:26:17    26:48 min. 
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 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     130 MARGALEJO,Alicia (f) F-ELI  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:08:24          min. 
   2     131 PARRA,Ayda (f)       F-ELI  U.C. MONTGO - ULB         01:11:59     3:35 min. 
   3     132 MEDINA,Gloria        F-M30  EDUARDO CHOZAS P.C.       01:24:31    16:07 min. 
 
 Clasificación de : ALICANTIN@ 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      63 GARCIA,Miguel angel  MA-50  GOBIK CC                  00:54:13           
 
   1     100 LLINARES,Toni        CAD-1  LA VILA JOIOSA            00:59:29     5:16 min. 
 
   1     130 MARGALEJO,Alicia (f) F-ELI  XABIA´S BIKE - VISAUTO    01:08:24    14:11 min. 
 
 
 
 Clasificación  INFANTILES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     100 SEGUI,Jordi          INF-2  UC MONTGO DENIA            00:13:01           
   2     101 GARCIA,JOAQUIN       INF-2  CC ELDA-CICLOS SABATER     00:13:16       15 seg. 
   3     104 MIRA,Raul            INF-1  CC TIBI AMSONIDO           00:13:21       20 seg. 
   4     105 ZARAGOZA,Vicent      INF-1  LA VILA JOIOSA             00:13:30       29 seg. 
   5     102 BURGOS,FRAN          INF-2  MTB ELS DIMONIS DEL GANXO  00:13:58       57 seg. 
   6     107 RICO,Vania (f)       FIN-2  CC TIBI AMSONIDO           00:15:29     2:28 min. 
   7     103 AIBAR,Andreu         INF-2  XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:15:33     2:32 min. 
   8     106 MAZA,Selena (f)      FIN-1  CC TIBI AMSONIDO           00:18:17     5:16 min. 
   9     108 CHORRO,Raul          INF-2  CC XIXONA                  00:18:27     5:26 min. 
 
 Corredores clasificados : 9 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 MAZA,Selena (f)      FIN-1  CC TIBI AMSONIDO          00:18:17          min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS INFANTIL 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     107 RICO,Vania (f)       FIN-2  CC TIBI AMSONIDO          00:15:29          min. 
 
 Clasificación de : Alicantino 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     100 SEGUI,Jordi          INF-2  UC MONTGO DENIA           00:13:01           
 
   1     107 RICO,Vania (f)       FIN-2  CC TIBI AMSONIDO          00:15:29     2:28 min. 
 
   6     103 AIBAR,Andreu         INF-2  XABIA´S BIKE - VISAUTO    00:15:33     2:32 min. 
 
 
 Clasificación  ALEVINES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 LLORET I,Jaume       ALE-2  CC ALFAZ DEL PI            00:07:12           
   2      82 ZARAGOZA,Marc        ALE-2  LA VILA JOIOSA             00:07:21        9 seg. 
   3      78 IVARS,David          ALE-2  XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:07:28       16 seg. 
   4      77 PEREZ,Claudia (f)    FAL-2  CC TIBI AMSONIDO           00:07:31       19 seg. 
   5      84 VERDU,Gorka          ALE-2  CC TIBI AMSONIDO           00:07:40       28 seg. 
   6      80 GARCIA,Nicolas       ALE-1  LA VILA JOIOSA             00:07:43       31 seg. 
   7      72 PEREZ,Daniel         ALE-2  CC CREVILLENT              00:07:46       34 seg. 
   8      70 JOVER,Sandra (f)     FAL-2  CC ELDA-CICLOS SABATER     00:08:01       49 seg. 
   9      81 LLINARES,Quico       ALE-2  LA VILA JOIOSA             00:08:29     1:17 min. 
 
 Corredores clasificados : 9 
 
 Clasificación de : FEMINAS ALEVINES 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      77 PEREZ,Claudia (f)    FAL-2  CC TIBI AMSONIDO          00:07:31          seg. 
   2      70 JOVER,Sandra (f)     FAL-2  CC ELDA-CICLOS SABATER    00:08:01       30 seg. 
 
 Clasificación de : Alicantino 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 LLORET I,Jaume       ALE-2  CC ALFAZ DEL PI           00:07:12           
   2      82 ZARAGOZA,Marc        ALE-2  LA VILA JOIOSA            00:07:21        9 seg. 
   3      78 IVARS,David          ALE-2  XABIA´S BIKE - VISAUTO    00:07:28       16 seg. 



                   COPA ALICANTE BTT VILLA DE AGOST                  
   4      77 PEREZ,Claudia (f)    FAL-2  CC TIBI AMSONIDO          00:07:31       19 seg. 
   5      84 VERDU,Gorka          ALE-2  CC TIBI AMSONIDO          00:07:40       28 seg. 
   6      80 GARCIA,Nicolas       ALE-1  LA VILA JOIOSA            00:07:43       31 seg. 
   7      72 PEREZ,Daniel         ALE-2  CC CREVILLENT             00:07:46       34 seg. 
   8      70 JOVER,Sandra (f)     FAL-2  CC ELDA-CICLOS SABATER    00:08:01       49 seg. 
   9      81 LLINARES,Quico       ALE-2  LA VILA JOIOSA            00:08:29     1:17 min. 
 
 
 
 Clasificación  PRINCIPIANTES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 JIMENEZ,Guillermo    PRIN2  CC ALFAZ DEL PI            00:07:51           
   2      37 SEGUI,Hugo           PRIN2  TRIASPORT CE               00:08:03       12 seg. 
   3      32 PUIG,Marcos          PRIN1  XABIA´S BIKE - VISAUTO     00:08:12       21 seg. 
   4      34 MIRALLES,Mar (f)     FPRI1  CC BICICLETAS GURUGU       00:09:54     2:03 min. 
   5      36 FERNANDEZ,Jordi      PRIN2  CC TIBI AMSONIDO           00:10:30     2:39 min. 
   6      31 GUILLEN,Jose luis    PRIN2  BICIHUERTA-TORREAGUERA G.  00:10:45     2:54 min. 
 
 Corredores clasificados : 6 
 
 Clasificación de : FEMINAS PRINCIPIANTES 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 MIRALLES,Mar (f)     FPRI1  CC BICICLETAS GURUGU      00:09:54          min. 
 
 Clasificación de : Alicantino 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      33 JIMENEZ,Guillermo    PRIN2  CC ALFAZ DEL PI           00:07:51           
   2      32 PUIG,Marcos          PRIN1  XABIA´S BIKE - VISAUTO    00:08:12       21 seg. 
   3      34 MIRALLES,Mar (f)     FPRI1  CC BICICLETAS GURUGU      00:09:54     2:03 min. 
   4      36 FERNANDEZ,Jordi      PRIN2  CC TIBI AMSONIDO          00:10:30     2:39 min. 
   5      31 GUILLEN,Jose luis    PRIN2  BICIHUERTA-TORREAGUERA G. 00:10:45     2:54 min. 
 
 
 
 Clasificación  PROMESAS 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 GALINDO,Andreu       PROM2  CC TIBI AMSONIDO           00:14:03           
   2       9 PEREZ,Wences         PROM2  CC TIBI AMSONIDO           00:14:04        1 seg. 
   3       6 MIRALLES,ALEX        PROM1  CC BICICLETES GURUGU XABI  00:15:06     1:03 min. 
   4       2 GIMENEZ,Borja        PROM2  CC CREVILLENT              00:15:14     1:11 min. 
   5      10 SEGUI,Alejandro      PROM1  TRIASPORT CE               00:15:49     1:46 min. 
   6       5 JIMENEZ,OLIVER       PROM2  CC ALFAZ DEL PI            00:16:04     2:01 min. 
   7      11 GAS,Abril            FPRO2  CC TIBI AMSONIDO           00:16:11     2:08 min. 
   8       4 PEREZ,Erika maria (f FPRO1  CC CREVILLENT              00:16:11     2:08 min. 
   9       1 GARCIA,Eloy          PROM1  CC AGOST                   00:16:11     2:08 min. 
 
 Corredores clasificados : 9 
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESA 1º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 PEREZ,Erika maria (f FPRO1  CC CREVILLENT             00:16:11          min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS PROMESA 2º 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      11 GAS,Abril            FPRO2  CC TIBI AMSONIDO          00:16:11          min. 
 
 Clasificación de : Alicantino 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 GALINDO,Andreu       PROM2  CC TIBI AMSONIDO          00:14:03           
   2       9 PEREZ,Wences         PROM2  CC TIBI AMSONIDO          00:14:04        1 seg. 
   3       6 MIRALLES,ALEX        PROM1  CC BICICLETES GURUGU XABI 00:15:06     1:03 min. 
   4       2 GIMENEZ,Borja        PROM2  CC CREVILLENT             00:15:14     1:11 min. 
   5       5 JIMENEZ,OLIVER       PROM2  CC ALFAZ DEL PI           00:16:04     2:01 min. 
   6      11 GAS,Abril            FPRO2  CC TIBI AMSONIDO          00:16:11     2:08 min. 
   7       4 PEREZ,Erika maria (f FPRO1  CC CREVILLENT             00:16:11     2:08 min. 
   8       1 GARCIA,Eloy          PROM1  CC AGOST                  00:16:11     2:08 min. 
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